
ZARZĄDZENIE NR  22/2024/O 

WÓJTA GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/2024/O w sprawie wyborów do samorządu mieszkańców wsi na 

terenie Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz na podstawie §21 Statutów Sołectw (t.j. Dz. U. Woj. Wlkp. z 01.06.2021 poz. 4413, z 

02.07.2021 poz. od 5308 do 5318 oraz z 08.09.2021 poz. 6821)  Wójt Gminy Miedzichowo zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. W harmonogramie zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich w Gminie Miedzichowo w 2024 roku 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 17/2024/O Wójta Gminy Miedzichowo z dnia 7 maja 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2024/O otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                                          /-/ dr Stanisław Piechota 

 


